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NovaBerg -
Systemisk evaluering

 

Kære læser,

Der bliver evalueret mere end nogensinde før, og den tendens ser på mange
måder ud til at fortsætte. En del af de mange evalueringer bliver aldrig brugt
til noget, og evalueringsfeltet står i høj grad over for en udfordring i forhold til
at skabe evalueringer, der har værdi i praksis.
 
I denne udgave af MacMann Bergs nyhedsmail er temaet evaluering, og i den
anledning vil vi gerne introducere dig, kære læser, for vores nye
datterselskab, NovaBerg, som arbejder målrettet med evaluering ud fra et
systemisk perspektiv. 

 

Hvad er NovaBerg

 

 

Hvad er NovaBerg
NovaBerg arbejder med  både små og store evalueringer i
private og offentlige organisationer over hele landet.
Virksomheden designer, udfører og implementerer
evaluering med afsæt i den systemiske teori og metode og
er samtidig inspireret af en bred vifte af andre metoder,
både kvalitative og kvantitative.

At arbejde systemisk med evaluering betyder, at NovaBerg
lægger vægt på, at evaluering skal være en fremadrettet
proces med fokus på forbedring af praksis og organisatorisk
vækst – og dermed en modvægt til klassiske, mere
bagudrettede og retrospektive evalueringsmetoder.
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Hvem er NovaBerg
NovaBerg blev startet i februar 2008 og  drives af Malene
Skov Dinesen, som er cand.mag i informationsvidenskab fra
Århus Universitet og diplomstuderende på Master of
Science in Systemic Leadership and Organizational Studies.
Virksomheden er delvist ejet af Malene Skov Dinesen selv
og delvist af MacMann Berg.

Malene har flere års erfaring med systemisk evaluering, bl.a. fra MacMann
Berg, hvor hun har arbejdet med både intern og ekstern evaluering. NovaBerg
er således solidt forankret i praksis med erfaringer fra mange og
forskelligartede evalueringsprocesser.

 

Hvilke ydelser
tilbyder NovaBerg
 

 

Hvilke ydelser tilbyder NovaBerg
NovaBerg tilbyder en bred palette af ydelser inden for evalueringsfeltet, bl.a.
evaluering af uddannelses- og udviklingsforløb, organisationsevalueringer,
arbejdsklimaundersøgelser, bruger-, kunde- eller medarbejderundersøgelser
m.m. Desuden yder NovaBerg konsulentbistand og sparring til virksomheder,
der ønsker at sætte større fokus på evaluering eller har brug for sparring til
konkrete evalueringer.

Se flere af NovaBergs ydelser på www.novaberg.dk.

 



Kursus om systemisk
evaluering

 

Vil du vide mere om systemisk evaluering?
MacMann Berg og NovaBerg tilbyder i samarbejde et intensivt to-dages kursus
om systemisk evaluering, der henvender sig speicifikt til dig, der i forvejen har
gennemført MacMann Bergs leder- og konsulentuddannelse eller tilsvarende.
Kurset har fokus på, hvordan du med afsæt i det systemiske perspektiv kan
arbejde med evaluering på en fremadrettet og værdiskabende måde i
praksis. 

Læs mere på hjemmesiden www.novaberg.dk og tilmeld dig kurset ved
kontakt på tlf.: 70 27 37 87.

 

Kontakt NovaBerg

 

Spørgsmål eller brug for sparring?
Du er selvfølgelig altid velkommen til at kontakte NovaBerg på telefon 7027
3787, pr. e-mail info@novaberg.dk eller læse mere på www.novaberg.dk.

 

   

   

   

   

   

   

   

   

  

Ændring af tilmelding, klik her  
Tip en ven, klik her  
Ønsker du ikke at modtage flere nyhedsbreve, så klik her 


